

Gliwice, dnia 28 maja 2021 r.

DO/DZ-381-1-6/21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 05.05.2021 r. pod nr 2021/S 087-225345, którego przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisowych i testów specjalistycznych urządzeń medycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2

(projekt umowy) Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z zapisem paragrafu 11, ust. 1 Wykonawca będzie zobowiązany do wystawiania comiesięcznych faktur w wysokości zgodnej ze specyfikacją asortymentowo-cenową dla zadania nr 2, tj. zależnej od daty rozpoczęcia i czasu trwania kontraktu.

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobligowany do wystawiania comiesięcznych faktur począwszy od 15.09.2021 r. uwzględniając wartość zgodną ze specyfikacją asortymentowo-cenową – datą rozpoczęcia opieki serwisowej i czasu jej trwania dla poszczególnych urządzeń. Zgodnie z § 11 ust. 1 Zamawiający zapłaci Wykonawcy łączne wynagrodzenie płatne w miesięcznych ratach na podstawie sporządzonego harmonogramu płatności, który zostanie sporządzony przez Wykonawcę i dostarczony osobom odpowiedzialnym za realizację umowy po stronie Zamawiającego do akceptacji w terminie do 7 dni roboczych licząc od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2

(projekt umowy) Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie realizował przywilej opisany w paragrafie 1, ust. 1 o treści: „Zamawiający gwarantuje wykonanie niniejszej umowy na poziomie, co najmniej 90 % wartości wynagrodzenia określonego w § 11 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający gwarantuje, że niniejsza umowa zostanie wykonana na poziomie 90 % wynagrodzenia tj. w przeciągu jej trwania wartość, która może być pomniejszona aneksem nie przekroczy 10 % (np. w związku z kasacją urządzenia).

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2

Wedle naszej wiedzy system z pozycji 3 zadania nr 2 „System obrazowania powierzchni Vision RT s/n 249-0796 przy przyspieszaczach TrueBeam s/n 3682” nie jest już objęty gwarancją. Prosimy o weryfikację i informację o planowanym terminie rozpoczęcia umowy.

Odpowiedź:

System obrazowania powierzchni Vision RT s/n 249-0796 przy przyspieszaczach TrueBeam s/n 3682 objęty jest gwarancją do 22.06.2022 r

Pytanie 4

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §1

Zgodnie z art. 99 ust. 1 Pzp opis przedmiotu zamówienia winien być dokonany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, zawierający wszelkie czynności, których wykonania Zamawiający oczekuje. Opis przedmiotu zamówienia musi umożliwić wykonawcom rzetelne oszacowanie kosztów realizacji zamówienia. Wykonawcy nie mogą mieć wątpliwości co do tego jakie usługi i jaki zakres usług należy wykonać. Obecna treść SWZ w tym załączniku nr 4.1 nie spełnia wyżej wskazanego wymogu. Używane pojęcie „usługi serwisowe”, „awaria Sprzętu”, „awaria krytyczna” nie zostały bowiem wystarczająco opisane.

Kierując się wskazanym wyżej przepisem, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że usługi serwisowe (w tym naprawy *awarii Sprzętu* jak i *awarii krytycznych*) nie obejmują żadnych napraw:

- 1) wynikających z naruszenia obowiązków, o których mowa w §8 Umowy;
- 2) które w całości lub w części wynikają z:
 - a) nieprawidłowego użytkowania Sprzętu, w tym napraw wykonanych przez osoby inne niż Wykonawca lub napraw wykonanych przez Zamawiającego niezgodnie z zaleceniami Wykonawcy,
 - b) innego niż zwykle składowania, traktowania, wykorzystania Sprzętu,
 - c) wykorzystywania/używania Sprzętu przez osoby inne niż Użytkownik (tj osobę posiadającą przeszkolenia w zakresie obsługi Sprzętu, którego odbycie potwierdzone zostało przez Wykonawcę),
 - d) niewykonania instrukcji lub zaleceń Wykonawcy lub producenta Sprzętu,
 - e) połączenia Sprzętu z urządzeniami lub częściami wykonanego przez osoby inne niż Wykonawca,
 - f) zmiany miejsca instalacji Sprzętu bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy, chyba że zmiana wykonana została przez Wykonawcę,
 - g) zmiany konfiguracji Sprzętu bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy, chyba że zmiana konfiguracji wykonana została przez Wykonawcę,
 - h) jakiegokolwiek przyczyny zewnętrznej wobec Sprzętu lub poza kontrolą Wykonawcy.

Zamawiający proszony jest o wprowadzenie odpowiednich zmian do dokumentacji przetargowej,

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje §8 Umowy.

Pytanie 5

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §1

Jeżeli Zamawiający nie potwierdza wyżej wskazanego zakresu przedmiotu zamówienia, to proszony jest o jednoznaczne zdefiniowanie (opisanie) pojęć: „usługa serwisowa”, „awaria Sprzętu”, „awaria krytyczna”, w tym wskazując czy zakresem przedmiotu umowy(zamówienia) objęte jest usuwanie wszystkich awarii sprzętu (w tym awarii krytycznych) niezależnie od przyczyn ich powstania czy też odpowiedzialności wykonawcy ograniczona jest do usuwania awarii, usterek, których przyczyny powstania są jednoznacznie wskazane w treści dokumentacji postępowania i co zasady wynikają z przyczyn tkwiących w Sprzęcie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje § 5 Umowy ust. 1.

Pytanie 6

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-_____/21 (zadanie 1), §2 ust. 2

Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 2; art. 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe nie zastrzega zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki dla działalności polegającej na serwisowaniu akceleratora czy też symulatora radioterapeutycznego wymienionych w załączniku nr 3 do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 4.1 (projektowane postanowienia umowy w zakresie zadania nr 1) wykreśla z § 2 ust. 2 o brzmieniu:

„Wykonawca oświadcza, że posiada aktualne zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki w zakresie serwisowania sprzętu objętego umową, zgodnie z treścią przepisu art. 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 623 ze zm.).”

Pytanie 7

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-_____/21 (zadanie 1), §2 ust. 4

Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie co rozumie pod pojęciem „pełnej sprawności i funkcjonalności Sprzętu”. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż wymaga od Wykonawcy dostaw części wyłącznie do napraw Sprzętu, które wynikają z przyczyn tkwiących w Sprzęcie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-_____/21 (zadanie 1), §3 ust. 5

Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 5 w ten sposób, aby jednoznaczne było, że raport potwierdzający wykonanie naprawy zdalnej podpisywany jest jednostronnie przez inżyniera serwisu Wykonawcy wykonującego naprawę zdalnie; obecna treść polegająca na tym, że wykonanie naprawy zdalnej potwierdzane będzie w imieniu Wykonawcy, przez pracownika Zamawiającego nie jest zasadą zrozumiałą, skoro istnieje obiektywna możliwość podpisania tego raportu przez inżyniera serwisu Wykonawcy, który wykonał zdalną naprawę. Umowa winna również w sposób jasny i precyzyjny określać termin wykonania czynności, o której mowa w raporcie. Obecna treść ust. 5 stanowiąca, że: *„Podpisanie raportu przez pracownika Działu Aparatury Medycznej Zamawiającego nastąpi niezwłocznie po zapoznaniu się z jego treścią”* w żaden sposób nie pozwala na obiektywne ustalenie terminu, w którym Zamawiający zobowiązany jest do podpisania raportu.

Mając powyższe na uwadze raport potwierdzający zdalną naprawę jednostronnie podpisany przez inżyniera serwisu Wykonawcy, który wykonał naprawę zdalną, przesyłany powinien być Zamawiającemu na adres poczty elektronicznej Zamawiającego wskazany w §10 ust. 4 pkt 1 Umowy. Raport ten po przesłaniu winien być dla Stron prawnie wiążący, o ile Zamawiający nie zgłosi zastrzeżeń co do jego treści do godz. [] następnego dnia roboczego po przesłaniu raportu. Zastrzeżenia do raportu powinny być zgłaszane na adres poczty elektronicznej Wykonawcy wskazany w §5 ust. 4 Umowy,

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 5 Umowy.

Pytanie 9

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-_____/21 (zadanie 1), §3 ust. 6

Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 6 w ten sposób, aby jednoznaczne było, że raport potwierdzający wykonanie usługi serwisowej może zostać podpisany jednostronnie przez inżyniera serwisu Wykonawcy

wykonującego usługę serwisową w miejscu instalacji sprzętu, jeżeli w momencie jej zakończenia osoba upoważniona przez Zamawiającego do podpisania raportu jest nieobecna. Obecna treść polegająca na tym, że wykonanie usługi w miejscu instalacji, w sytuacji nieobecności przedstawiciela Zamawiającego, potwierdzone będzie w imieniu Wykonawcy, w terminie późniejszym, przez pracownika Zamawiającego nie jest zasadą zrozumiałą, skoro istnieje obiektywna możliwość podpisania tego protokołu przez inżyniera wykonującego naprawę oraz przez Zamawiającego, a okolicznością uniemożliwiającą obustronne podpisanie raportu jest wyłącznie nieobecność przedstawiciela Zamawiającego.

Obecna treść ust. 5 (który stosuje się do napraw w miejscu instalacji) stanowiąca, że: „Podpisanie raportu przez pracownika Działu Aparatury Medycznej Zamawiającego nastąpi niezwłocznie po zapoznaniu się z jego treścią” w żaden sposób nie pozwala na obiektywne ustalenie terminu, w którym Zamawiający zobowiązany jest do podpisania raportu.

Mając powyższe na uwadze, w sytuacji nieobecności przedstawiciela Zamawiającego w momencie zakończenia usługi serwisowej, raport potwierdzający jej wykonanie powinien zostać jednostronnie podpisany przez inżyniera serwisu Wykonawcy, który wykonał usługę i przesłany Zamawiającemu na adres poczty elektronicznej Zamawiającego wskazany w §10 ust. 4 pkt 1 Umowy. Raport ten po przesłaniu winien być dla Stron prawnie wiążący, o ile Zamawiający nie zgłosi zastrzeżeń co do jego treści do godz. [] następnego dnia roboczego po przesłaniu raportu. Zastrzeżenia do raportu powinny być zgłaszane na adres poczty elektronicznej Wykonawcy wskazany w §5 ust. 4 Umowy,

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 6 Umowy.

Pytanie 10

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §3 ust. 6

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż czas realizacji przez Zamawiającego pomiarów dozymetrycznych nie jest wliczany do czasu naprawy (zgodnie z zapisami §5 ust. 15 oraz § 6 ust. 6).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 11

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §3

Zamawiający w celu usprawnienia procesu podpisywania raportów serwisowych, proszony jest o wprowadzenie możliwości ich podpisywania z użyciem podpisu Adobe sign lub innego podobnego.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający proszony jest o dodanie w §3 ust. 8 po ust. 7 w brzmieniu:

„8. Strony zgodnie oświadczają, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych dopuszczają wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe sign lub innych podobnych rozwiązań. Strony oświadczają, iż każdy raport serwisowy podpisany z wykorzystaniem podpisu elektronicznego, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, będzie dla nich prawnie wiążący.”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie powyższego zapisu w §3 ust. 8 Umowy.

Pytanie 12

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §4 ust. 2

Mając na uwadze, że rozpoczęcie świadczenia usług dla poszczególnych urzędzeń nie następuje w tym samym terminie, treść ust. 2 w brzmieniu: „Na każdy rozpoczęty kwartał realizacji umowy przypada wykonanie jednego Przeglądu. Wykonawca realizować będzie Przeglądy w terminach wynikających z harmonogramu, który ustalony zostanie przez Strony w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy (Strony zgodnie postanawiają, że datą zawarcia

84

umowy jest data wskazana w komparycji umowy)" nie pozwala na jednoznaczne określenie ilości przeglądów oraz na przygotowanie ich harmonogramu.

Zamawiający proszony jest o podanie, odrębnie dla każdego z urządzeń wskazanych w załączniku nr 3 do umowy, ilości oczekiwanych do wykonania w ramach umowy przeglądów wraz z potwierdzeniem, że mają to być przeglądy wykonywane raz na kwartał począwszy od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi dla danego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że przeglądy urządzeń objętych umową mają być wykonywane raz na kwartał począwszy od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi serwisowej. Jednocześnie modyfikujemy zapisy § 4 ust. 2 Umowy

Pytanie 13

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §4 ust. 6 pkt 2 oraz §8 pkt 5

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że pod pojęciem „użytkownik” rozumie należy pracownika Zamawiającego posiadającego wymagane przeszkolenie w zakresie obsługi Sprzętu, którego odbycie potwierdzone zostało przez Wykonawcę

Odpowiedź:

We wskazanych paragrafach, Zamawiający pod pojęciem „użytkownik” rozumie pracownika obsługującego sprzęt objęty umową.

Pytanie 14

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §5 ust. 10 zdanie 2 oraz ust. 11 zdanie 1

Zamawiający proszony jest o tożsamy sposób liczenia terminów napraw zarówno dla napraw, o których mowa w ust. 9 jak i ust. 11 niniejszego paragrafu tj nie wliczania do terminu naprawy dnia zgłoszenia naprawy. Wobec powyższego Zamawiający proszony jest o zmianę treści:

- zdania 2 w ust. 10 w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie: „Do biegu terminu na wykonanie naprawy określonego w ust. 9 oraz ust. 11 niniejszego paragrafu nie wlicza się dnia zgłoszenia awarii ustalonego zgodnie z treścią ust. 6 niniejszego paragrafu”, oraz
- zdania 1 w ust. 11 w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie: „Jeżeli do wykonania naprawy w przypadku awarii krytycznej Sprzętu potrzebne jest sprowadzenie części zamiennych z zagranicy, wówczas Wykonawca zobowiązany jest do wykonania naprawy w terminie umożliwiającym mu sprowadzenie potrzebnej części, nie później jednak niż w ciągu 8 dni roboczych licząc od zgłoszenia awarii.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie potwierdzamy, że dzień zgłoszenia awarii nie wlicza się do terminu wykonania naprawy.

Pytanie 15

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §5 ust. 11 zdanie drugie w zw. z ust. 10

Zamawiający po treści w brzmieniu: „w terminie 3 dni” proszony jest o dodanie wyrazu: „roboczych” mając na uwadze definicję podaną w ust. 10 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

Pytanie 16

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §6 ust. 1

Zamawiający proszony jest o wykreślenie „oraz nieograniczających możliwości wykorzystywania Sprzętu do prowadzonej przez Zamawiającego działalności leczniczej.” W przypadku odmowy Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie co rozumie w ramach kryterium „nieograniczających możliwości wykorzystywania Sprzętu do prowadzonej przez Zamawiającego działalności leczniczej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wystarczająco sprecyzował nieograniczające możliwości wykorzystania sprzętu do prowadzonej działalności leczniczej.

Pytanie 17

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §6 ust. 2 w zw. z §5 ust. 10

Zamawiający, mając na uwadze treść definicji podanej w §5 ust. 10, proszony jest o zastąpienie wyrazu: „kalendarzowych” wyrazem: „roboczych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 18

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §8 pkt 3)

Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie kogo należy rozumieć pod pojęciem „osoba nieuprawniona”

Odpowiedź:

Osoba nieuprawniona to taka, która nie jest związana z obsługą i serwisowaniem sprzętu objętego umową.

Pytanie 19

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §11 ust. 2 pkt 1)

Zamawiający proszony jest o wykreślenie pkt 1). Obecne zapisy §5 ust. 7 mówią o czasie kontaktu i konsultacji, a nie czasie przystąpienia do naprawy Sprzętu.

Odpowiedź:

W związku z pytaniem, Zamawiający modyfikuje §11 ust. 2 pkt 1) Umowy.

Pytanie 20

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §11 ust. 2 pkt 9

Z uwagi na okoliczność, że odstąpienie od umowy z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego obejmuje również sytuacje, w których przyczyna odstąpienia może być niezależna od obu stron i poza ich wpływem, nie ma podstaw, aby Wykonawca przyjmował na siebie odpowiedzialność za ich wystąpienie. Z tego powodu Zamawiający proszony jest o wykreślenie z treści przywołanego postanowienia następującej treści: „*albo w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §11 ust. 3

Mając na uwadze treść art. 15r[1] ust. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi

sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.1842 t.j.) wnosimy o wykreślenie tego postanowienia, gdyż zgodnie z przytoczonym przepisem ustawy, na chwilę obecną obowiązuje zakaz potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego należności, a także zakaz dochodzenia zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania umowy do końca obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego oraz w 90 dni po jego ustaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §12

Z uwagi na fakt, że strony zawierają w umowę w dobie pandemii covid-19, która istotnie i niezależnie od stron wpływa na gospodarkę oraz jej podmioty, Zamawiający proszony jest o dodanie ust. 6 po ust. 5 o następującej treści:

„6. W celu usunięcia wątpliwości Strony zgodnie potwierdzają, że Wykonawca nie odpowiada za nienależyte, w tym nieterminowe, wykonanie swoich zobowiązań z tytułu wykonania Umowy, jeżeli to nienależyte, w tym nieterminowe wykonanie zobowiązań lub niewykonanie zobowiązań, spowodowane zostało okolicznościami związanymi z COVID-19. Wykonawca niezwłocznie pisemnie zawiadomi Zamawiającego o wystąpieniu okoliczności związanych z COVID-19, mających wpływ na należyte wykonanie Umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §12 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wskazanego ustępu na następujący: „Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 20.000.000 zł”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §13 ust. 1

W celu usunięcia jakichkolwiek wątpliwości co do wysokości opłat miesięcznych Zamawiający proszony jest, aby harmonogram płatności stanowił załącznik do Umowy podpisany przez Strony wraz z podpisaniem Umowy. Mając powyższe na uwadze Zamawiający proszony jest o zmianę treści zdania 2 w ust.1 w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie: „Harmonogram płatności zawierający okresy rozliczeniowe oraz wysokość płatności netto stanowi załącznik nr [3a] do Umowy.”.

Proponowana powyżej treść czyni też zadość wymogowi art. 436 pkt 2 Pzp, który nakłada obowiązek określenia w treści umowy warunków zapłaty wynagrodzenia,

§13 ust. 1 zdanie 2 – Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż w ramach „miesięcznych rat” rozumie raty za miesiące kalendarzowe, będące okresami rozliczeniowymi.

§13 ust. 1 oraz ust. 2 – Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający wymaga aby oferta Wykonawcy liczona (w ramach SPECYFIKACJI ASORTYMENTOWO-CENOWEJ stanowiącej Załącznik nr 2.1 do SIWZ) była liczona w ramach ilości dni (j.m), Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż harmonogram płatności będzie zawierał równe raty, bez zmian wartości poszczególnych rat, wynikającej z różnej ilości dni przypadających w danym okresie rozliczeniowym (miesiącu kalendarzowym np. 28/29/30/31 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie załącznika do umowy w postaci harmonogramu opłat miesięcznych. Wartość rat będzie zgodna ze specyfikacją asortymentowo-cenową, czyli datą rozpoczęcia opieki serwisowej i czasu jej trwania dla poszczególnych urządzeń.

Pytanie 25

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §13 ust. 6 zdanie 1 w zw. z ust. 1

Mając na względzie, że wysokość płatności netto za poszczególne okresy rozliczeniowe podana zostanie w harmonogramie, Zamawiający proszony jest o zmianę treści zdania 1 w ust. 6 w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie:

„Kwota brutto do zapłaty za każdy okres rozliczeniowy jest obliczana na podstawie ceny netto wskazanej w harmonogramie stanowiącym załącznik [3a] do Umowy z naliczeniem podatku VAT wg stawki obowiązującej w dniu wystawienia każdej z faktury, przekazanej Zamawiającemu każdorazowo po zakończonym okresie rozliczeniowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił brzmienie §13 ust. 6 Umowy.

Pytanie 26

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §13 ust. 6

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 27

Załącznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382-____/21 (zadanie 1), §14 ust. 2

Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 2 jako nieuwzględniającego zdalnego sposobu wykonywania napraw.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść nagłówka projektowanych postanowień umowy (dot. zadania nr 2) otrzymuje brzmienie:

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-6/21 , Załącznik nr 4.2 do SWZ

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania


mgr Anna Kotuła

Załączniki:

Projektowane postanowienia umowy zał.4.1 (dot. zad.1)

Harmonogram płatności ,załącznik nr 4 do projektowanych postanowień umowy zał.4.1 (dot. zad.1)